
Den private samtale om det professionelle
Et tilbud til alle organisationer, hvor jeg som ekstern ressource kan øge

trivsel, medarbejderens tilknytning og sikre sund stress

Samtalerne gennemføres med fuld anonymitet hvilket giver den
tryghed, som gør det muligt at italesætte det, der ellers kan være

svært at give både tid, ord og plads.

Den private samtale om det professionelle
berører emner som ofte ikke er passende
for lederen at blive involveret i. Samtalen
er således et fortroligt frirum hvor
medarbejderen kan ventilere og
fordomsfrit kan blive mødt, og samtidigt
blive bevidstgjort om egen rolle og eget
ansvar.
Samtalen giver nye perspektiver,
indflydelse på egen situation og
handlekraft på områder, hvor der ellers
kan være et pres som fører til stress og
konflikter.

Samtalernes fokus er de helt almindelige
arbejdslivsproblemer, som fylder
medarbejderens bevidsthed og som ofte
skaber mistrivsel, utilfredshed og stress.

For megen mistrivsel gælder det at der
ses ikke nogen umiddelbar løsning eller
en direkte ansvarlig, hvilket gør
problemstillingerne til en betydelig
årsag til stress og utilfredshed og i sidste
ende at man mister værdifulde
medarbejdere.

ydelsen består af en nærværende og
fordomsfri samtale om det som er
væsentligt for at få arbejdslivet til at
fungere.
Medarbejderen får en kort
videointroduktion så vedkommende er
godt klædt på til samtalen.
Samtalerne afholdes på arbejdspladsen i
de daglige mødefaciliteter. Det giver
tryghed med de velkendte rammer.

Om konceptet
En samtale har en varighed på 50
minutter.
Der aftales en ramme for antal samtaler
Arbejdspladsen formidler kontakten,
men jeg står for koordinering af
tidspunkt og alt andet praktisk. 
Pris: Kr. 1.250 ex. moms + evt.
transport.
Samtalerne kan eventuelt gennemføres
online.

Det praktiske

Medarbejderen får indflydelse og handlekraft - og tager ansvar 

Jeg er medlem af Foreninge af Danske Psykoterapeuter
(FaDP) og følger deres etiske retningslinjer.
Alt er baseret på tung ledelseserfaring (heraf nogle dyrtkøbte),
uddannelse og supervision af min egen gerning igennem
faglige netværk.
Mit fokus er "medarbejderskabet" - det at kunne indgå i
arbejdsmæssige relationer.
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